
VIMPELIN METSÄSTYSSEURA RY 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 

Metsästysalueet: Vimpelin ja Alajärven kunnissa 

HALLINTO JA JÄSENET 

Johtokunta 

Puheenjohtaja Hannu Takala 

Varapuheenjohtaja Timo Hurmerinta 

Jäsenet Hannu Takala, Kari Kleemola, Tomi Mastonkangas, Timo Hurmerinta, 

Roni Lammi, Sampo Niemitalo, Simo Niemi, Lasse Pesu ja Tuukka 

Mastokangas 

                                            

Sihteeri/Rahastonhoitaja Johanna Lahtinen 

Tilintarkastajat Sanna Järviaho ja Voitto Lakaniemi 

(varalla)  Markku Järviaho ja Manu Mastokangas 

 

Vuosikokous oli 14.6.2025 ja kesäkokous 26.7.2025. Johtokunta piti myös vuoden mittaan useita 

Whatsapp- kokouksia tarpeen mukaan. 

 

Metsästysaluetta hirvieläinten metsästyksessä 14 131 ha, kokonaispinta-ala ~14 200 ha. 

 

 

KIINTEISTÖJEN HUOLTO 

Majan ympäristöä on siistitty ympäri vuotta. Jätekontti uusittiin. Uuden takan suunnittelu. 

 

MUUTA (jaostot, ym.) 

Seuraan hyväksytty seuraavat jäsenet: Haanpää Mikko, Sevillano Aitor, Mäkinen Anni-Sofia, 

Mustonen Jussi, Mustonen Tanja, Niemitalo Reetta, Isojoki Minttu, Brander Annika ja Matias, 

Niemitalo Helka ja Vaino Hannu 

 

RIISTANHOITO (riistanhoitosuunnitelmat, elinympäristöjen hoito ja parantaminen, riistapellot, 

pienpetojen ja rauhoittamattomien eläinten pyynti, pönttöjen rakentaminen, ruokinnan suunnittelu ja 

toteutus, riistaistutukset, talkoot, riistavahinkojen estäminen, muuta) 

Riistakeskus myönsi muutamille tiloille poikkeusluvat naakkojen, variksien ja kesykyyhkyjen 

metsästykseen vuosille 2025-2029. Tarkemmat tiedot ja ohjeet lötyy seuran nettisivuilta 

https://vimpelinmetsastysseura.fi/poikkeuslupa-2025-2029. Muutamia kauriiden ruokintapaikkoja 



on ylläpidetty jäsenten toimesta. Kyyhkyille on pidetty ruokintaa. Nuolukiviä on ostettu lisää ja 

viety riistalle.  

 

RIISTAKANNAT JA RIISTALASKENNAT (hirvieläinten seuranta, suurpetoyhdysmiehet, 

riistakolmiot, vesilintulaskennat, muut laskennat, muuta riistan seurantaa, havaintoja riistakannan 

tilasta) 

Hirvieläinten laskentaa ja seurantaa on tehnyt hirviporukka. Hirvikanta oli tänä vuonna nousussa ja 

hirviä jäi alueellemme edellisvuotista enemmän (~50 kpl). Kauriskantaa seuraa kaurisjaos. Kauriita 

metsästettiin edellisvuotta maltillisemmin. Riistakolmiolaskenta suoritettiin kesällä, talvilaskenta jäi 

suorittamatta. Metsäkanalintuja on kohtalaisesti. Vesilintukannoissa ei tapahtunut suuria muutoksia. 

Jäniskanta on parantunut. Pienpetojen määrät ovat edelleen suuret. Pienpetojen pyyntiä pitää 

tehostaa, varsinkin vieraslajien minkin ja supikoiran osalta. Metsäpeurakantaa seurattiin ja laskettiin 

syksyn aikana. Jäävä kannan koko lienee noin 300 (vaihtelee vuodenaikojen mukaan). Laskentaa on 

tehty hirvijahdin aikana.  

 

METSÄSTYS (metsästyksen suunnittelu, hirvieläinten metsästyksen järjestelyt, vieraskortit, 

valvonta, muuta) 

Hirvenmetsästyksestä vastasi hirviseurue. Lupia oli 16,5. Aikuisia ammuttiin 11 ja vasoja 11. 

Jahtipäällikkönä toimi Roni Lammi. Kauriita kaadettiin jahtikautena 7 vasaa + 14 aikuista. 

Valkohäntäpeuralupia oli 2kpl ja yksi aikuisen lupa käytettiin. Ilveslupia ei ollut. Teeren 

metsästysaika oli 10.9.-10.11. mahdollista oli ampua neljä teertä. Metson metsästystä oli rajoitettu 

valtion toimesta välille 10.9. – 10.11, lupa 1 metsoon. Pienpetojen ja varsinkin vieraslajien, minkin 

ja supikoiran, pyyntiin on jatkuvasti kannustettu jäsenistöä. Pienpetojen metsästäjien määrä on 

seurassamme kasvanut ilahduttavasti ja varsinkin kettuja on kaadettu vuoden aikana runsaasti. 

Vieraslupia, niin kausilupia kuin päiväkorttejakin, myytiin edellisvuosien tahtiin.   

 

AMPUMATOIMINTA (ampumarata ja sen huolto, harjoitukset, kilpailutoiminta, muuta) 

Ampumatoiminta keskittyi haulikkoammuntoihin compak -radalla sekä hirvimerkkisuoritusten 

harjoitteluun. Haulikkoammuntoja pidettiin kaksi kertaa viikossa koko kesäkauden ajan ja lisäksi 

järjestettiin tarvittaessa ylimääräisiä ammuntoja muun muassa firmojen tykypäiviin ja aloitteleville 

harrastajille. Merkkiammuntoja oli viisi. Ilma-aserata oli käytössä. 

 

KENNELTOIMINTA (kokeet, näyttelyt, tuomaritoiminta, muuta) 

Vuonna 2025 kenneljaosto järjesti HIRV-kokeen, joka oli samalla Vimpelin mestaruuskisa. Joonas 

Ylinen järjesti myös KEAJ-kokeen tuomarikoulutuksen majan tiloissa, osallistujia oli 7 hlöä. 

Etenkin hirvenhaukkukoetoiminta oli koko syksyn ajan aktiivista seuramme alueella. 

Kilpailumaastoja on annettu hirvenhaukkukokeisiin, ajokokeisiin ja kanakoirakokeeseen.  

KOULUTUS JA NEUVONTA (koulutus- ja neuvontatilaisuudet, nuorisotyö, riista- ja 

eräpolkukilpailut, muuta) 

 

 



TIEDOTUSTOIMINTA JA YHTEISTOIMINTA (peijaiset, yleisötilaisuudet, yhteistyö 

maanomistajiin ja sidosryhmiin, tiedotustapahtumat, muuta) 

-Purkkilihat maanomistajille, hirvipäivälliset järjestettiin 29.11.2025. 

 

HUOMIONOSOITUKSET (ansiomerkit: merkki, merkin saaja ja päivä, viirit: saaja ja päivä, 

merkkipäivät, muut huomionosoitukset) 

-Muistettiin pj Takalaa hirvikellolla 60v-syntymäpäivän johdosta. 

 

MUUTA 

 

Hyväksytty johtokunnan kokouksessa 21.3.2026 

Hyväksytty vuosikokouksessa 21.3.2026 

  

Johanna Lahtinen, sihteeri 


